
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827559

Prodej samostatného RD, 80 m2, Libořice (okres Louny)

Prodej rodinného domu v Libořicích, ul.
Libořice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873886 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libořice (okres Louny)

Prodej rodinného domu v Libořicích, ul. Libořice

Ani malý, ani velký - prostě tak akorát, pokud uvažujete o koupi
domu - nabízíme Vám prodej rodinného domu 3+1, který se nachází
v Libořicích, okres Louny. Na domě již započala rekonstrukce (nové
krovy i stropní trámy, zateplení střechy, nová krytina) zbytek domu je
připraven k rekonstrukci, kde si každý kutil přijde na své a může si
rekonstrukci dovést do konce dle svých představ a potřeb. Podkroví,
které slouží jako další místnost se Vám určitě zalíbí. Vedle domu
jsou též poměrně veliké skladovací prostory. K domu náleží menší
zahrádka, která se hrdě pyšní ovocnými stromy. Do domu je
zavedena elektřina a veřejný vodovod, odpady jsou řešeny septikem
s přepadem do veřejné kanalizace. Parkovat můžete přímo na
pozemku, který je kompletně oplocený. Do centra Žatce Vám to
bude trvat cca 11 min. S financováním koupě a případné
rekonstrukce Vám pomůže náš hypoteční specialista. Neváhejte a
prozkoumejte romantické zátiší zdejšího kostela. Pro více informací
kontaktujte našeho makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 846 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 144

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827559

Prodej samostatného RD, 80 m2, Libořice (okres Louny)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2019

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janovský Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


